

道路区域変更図

土佐郡土佐町袖ノ木

S=1:250

区域変更区間

変更前: 26m

変更後: 26m

変更前: 最小幅員44.0m

変更後: 最小幅員44.0m

変更後: 最大幅員51.3m

変更前: 最大幅員47.2m

字
カツラ谷
城屋式

県道大川土佐線

変更前: 土佐郡土佐町袖ノ木字カツラ谷530番1から

変更後: 土佐郡土佐町袖ノ木字カツラ谷530番1から

変更前: 土佐郡土佐町袖ノ木字カツラ谷427番まで

変更後: 土佐郡土佐町袖ノ木字カツラ谷427番まで

(A)530-1
山林
2728.45m²

(A)427
山林
4055.23m²

